



30.11.2020

Yrittäjätiedote

Kasin katutyöt - Caloniuksenkadun, Runeberginkadun ja Helsinginkadun perusparannus alkaa 11.1.2021

Aloitamme Töölössä ja Kalliossa eli Caloniuksenkadulla, Runeberginkadulla sekä Helsinginkadulla laajan katutyön vuonna 2021. Urakan arvioidaan valmistuvan loppuvuonna 2022. Hanke on saanut nimet Kasin katutyöt.

Remontti nopeuttaa raitiolinjan 8 kulkua ja tekee kävelystä ja pyöräilystä entistä turvallisempaa ja mukavampaa. Samalla uusitaan maan alla olevat putket ja kaapelit.

Tammikuussa 2021 alkaa

-Caloniuksenkatu

-Helsinginkatu Brahenkentän kohdalla ja Kaarlenkatu.

Katuremontti alkaa Caloniuksenkadulla ja Kaarlenkadulla vesihuoltolinjojen uusimisella. Aluksi työtä tehdään muutamien kymmenien metrien mittaisella alueella kadun toisella puoliskolla. Työ etenee alue kerrallaan kevääseen. Sen jälkeen työmaa laajenee.

Keväällä

-Runeberginkatu (väli Mannerheimintie - Töölöntori)

-Ruusulankatu (väli Runeberginkatu - Sibeliuksenkatu)

-Läntinen Brahenkatu.

Työmaa vaikuttaa liikkumiseen

Rakentamisella on suuria vaikutuksia alueen liikenteeseen. Raitiovaunut kulkevat aluksi normaalisti. Jalankulku, pyöräily ja autoliikenne jatkuvat kaikilla kaduilla. Ajo pihoihin, huolto- ja pelastusajo sekä jakeluliikenne pihoihin

järjestetään tarvittaessa ajosiltojen avulla. Pysäköintipaikkoja poistuu työmaan alkaessa.

Keväällä alkavista raitioliikenteen poikkeusjärjestelyistä kerrotaan hyvissä ajoin etukäteen.

Seuraa töiden etenemistä

Työmaan alueellinen aikataulu, päivittäiset työajat sekä mahdolliset yötyöt julkaistaan hankkeen viestintäkanavissa heti kun ne ovat tiedossa.

Tietoa saa seuraavista lähteistä:

• Facebook-sivu :

www.facebook.com/kasinkatutyot - ajankohtaistietoa töiden etenemisestä
Sivu julkaistaan 3.12.

• Verkkosivu: hel.fi/kasinkatutyot - yleistietoa hankkeesta

• Yötöistä ja suunnitelluista lyhyistä vesi- ja sähkökatkoista kerrotaan rappukohtaisilla tiedotteilla, jotka jaetaan myös yrityksiin.

Infotilaisuus rakennustöistä

Helsingin kaupunki ja urakoitsija Louhintahiekka Oy järjestävät yrittäjille kaksi tilaisuutta verkossa.

Töölön yrittäjäinfo on 15. joulukuuta klo 8–9.

Kallion yrittäjäinfo on 15. joulukuuta klo 9–10.

Lähetä kysymyksiä ennakkoon ja katso tilaisuuden osallistumisohjeet sivulta hel.fi/kasinkatutyot 3.12. jälkeen

Tervetuloa!

Yhteistyöterveisin

Marja Jokinen, hankekoordinaattori, Louhintahiekka Oy, puh. 044 7553388, marja.jokinen@louhintahiekka.fi

Timo Hannukainen, valvoja, Ramboll Oy, puh. 0408649701, timo.hannukainen@ramboll.fi

Sari Korolainen, viestintäsuunnittelija, Helsingin kaupunki, puh. 09 31078031, sari.korolainen@hel.fi